秋臨工総発第 25049号

令和８年２月吉日

関係各位

公益社団法人秋田県臨床工学技士会

理事長  大沢 元和

     (公印省略)

第１回秋田県医療安全セミナーのご案内

拝啓 大寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益

社団法人秋田県臨床工学技士会の活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当会では、第１回秋田県医療安全セミナーを開催いたします。本セミナー開催にあたり、

医療機器・医療安全についての学習の場とし、臨床工学技士または医療に従事する方の知識向上に

役立てればと考えております。

 参加をご希望の方は、下記 URLもしくは二次元コードまたは HP（http://akitaace.www2.jp/）よ

りお申し込みください。

 開催にあたり、機器展示も行う予定ですので参加の際は実際に機器にも触れることが出来ます。

皆様の知識向上になるようなプログラムといたしましたので、多くの皆様のご参加をお待ち申し上

げます。

敬具

記

日  時  令和８年３月７日（土） 9時～12時 40分（予定）

                     8時 30分より受付開始

会  場  秋田県立循環器・脳脊髄センター ２階 講堂

主  催  公益社団法人秋田県臨床工学技士会

後  援  公益社団法人日本臨床工学技士会

参 加 費  秋田県臨床工学技士会会員 1,000円  非会員 2,000円

定  員  50名程度

内  容  別紙プログラム参照

参加申し込み URL  https://akita-firstanzen.peatix.com

以上

※ 認定医療機器管理臨床工学技士単位申請中

※ 受講証は、終了時に申込フォームで希望いただいた方にお渡しいたします。

※ 秋田県立循環器・脳脊髄センター駐車場をご利用ください。

（問い合わせ先）

公益社団法人秋田県臨床工学技士会

〒010-1495 秋田市上北手猿田字苗代沢 222 番地 1

秋田赤十字病院 医療技術部 大山幸男

TEL 018-829-5000  FAX 018-829-5834  E-mail akitarinkou@akitaace.org